1
1

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 09 июня 2015 г. № 6
с. Холмогоры
О проведении месячника безопасности людей на водных объектах в Холмогорском муниципальном районе Архангельской области

В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах в летний период и во исполнение распоряжения Губернатора Архангельской области от 01 июня 2015 года № 436-р «О проведении месячника безопасности людей на водных объектах в Архангельской области»:

1. Провести месячник безопасности людей на водных объектах в Холмогорском муниципальном районе Архангельской области с 15 июня по 15 июля 2015 года.

2. Образовать организационный комитет по подготовке и проведению месячника безопасности людей на водных объектах в Холмогорском муниципальном районе Архангельской области (далее – организационный комитет) и утвердить его прилагаемый состав.

3. Организационному комитету:

а) в своей работе руководствоваться планом мероприятий по подготовке и проведению месячника безопасности людей на водных объектах в Архангельской области (с 15 июня по 15 июля 2015 года);

б) организовать представление информации о проведении мероприятий месячника безопасности людей на водных объектах 25 июня 2015 года, 08 июля 2015 года и по завершении месячника в организационный комитет Архангельской области.

4. Организационно-техническое и информационно-аналитическое обеспечение деятельности организационного комитета осуществляет отдел по мобилизационной работе, ГО и ЧС администрации МО «Холмогорский муниципальный район».

5. Отделу по организационной работе и местному самоуправлению администрации МО «Холмогорский муниципальный район» опубликовать данное распоряжение на официальном сайте администрации МО «Холмогорский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Признать утратившим силу распоряжение Главы муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 16 июня 2014 года  № 45 «О проведении месячника безопасности людей на водных объектах в Холмогорском районе Архангельской области».

7. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

            П.М. Рябко

	УТВЕРЖДЕН

распоряжением Главы МО

«Холмогорский муниципальный район»

от 09 июня 2015 г. №  6

СОСТАВ организационного комитета по подготовке и проведению месячника

безопасности людей на водных объектах в Холмогорском муниципальном районе Архангельской области

	Большакова

Наталья Владимировна
	- заместитель главы администрации МО «Холмогорский муниципальный район» (председатель организационного комитета)

	Попов

Станислав Николаевич
	- заведующий отделом по мобилизационной работе, ГО и ЧС администрации МО «Холмогорский муниципальный район» (заместитель председателя, по согласованию)

	Резвый

Владимир Александрович
	- старший государственный инспектор Холмогорского инспекторского участка ГИМС ГУ МЧС России по Архангельской области (секретарь организационного комитета)

	Доронина

Ирина Игоревна
	- заведующая отделом по организационной работе и местному самоуправлению администрации МО «Холмогорский муниципальный район»

	Колесова

Светлана Алексеевна
	- заместитель главного врача ГБУЗ Архангельской области «Холмогорская ЦРБ» (по согласованию)

	Детков

Андрей Викторович
	- заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) ОМВД России по Холмогорскому району (по согласованию)

	Васильев

Анатолий Викторович
	- заместитель начальника управления образования администрации МО «Холмогорский муниципальный район»

	Угольников

Александр Викторович
	- главный редактор газеты «Холмогорская жизнь»

(по согласованию)

	Круглов

Вячеслав Анатольевич
	- начальник ГКУ Архангельской области «ОГПС      № 16» (по согласованию)

________________